Государственное образовательное автономное учреждение

дополнительного образования Ярославской области

Центр детско-юношеского технического творчества

П Р И К А З

Дата 15.09.2020 г. г. Ярославль № 74/01-50

Об изменении сроков

и условий проведения

Первенства Ярославской

области по судомодельному спорту,

посвящённого 275-летию

со дня рождения Ушакова Ф.Ф.

В соответствии с постановлением главного государственного санитарного
врача Российской Федерации от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации
работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)» и рекомендаций департамента

образования Ярославской области по организации работы образовательных

организаций, реализующих дополнительные общеобразовательные программы в
условиях сохранения рисков распространения COVID-19,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Первенство Ярославской области по судомодельному спорту,

посвящённое 275-летию со дня рождения Ушакова Ф.Ф. (далее – Первенство)

запланированное на основании приказа ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ от 10.08.2020

№ 66/01-50 «О проведении первенства Ярославской области по

судомодельному спорту, посвящённое 275-летию со дня рождения

Ушакова Ф.Ф.» на 17-18 сентября 2020 года перенести на 02 октября

2020 года и провести в дистанционном режиме.

2. Внести изменения в положение о проведении Первенства,

утверждённое приказом ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ от 10.08.2020 № 66/01-50

«О проведении первенства Ярославской области по судомодельному спорту,

посвящённое 275-летию со дня рождения Ушакова Ф.Ф.», учитывая новые

сроки и условия проведения Первенства и утвердить его (прилагается).

3. Внесение изменений в состав организационного комитета

Первенства утверждённый приказом ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ от 10.08.2020

№ 66/01-50 «О проведении первенства Ярославской области по

судомодельному спорту, посвящённое 275-летию со дня рождения

Ушакова Ф.Ф.» не требуется.

4. Ответственность за распространение информации об изменении

сроков и условий проведения, а также решение организационных вопросов

по подготовке и проведению Первенства возложить на педагога-организатора

Абукулову К.Н.

5. Ответственность за разработку дистанционных заданий для

Первенства возложить на педагога дополнительного образования

Ястребова А.В.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по организационно-массовой работе Давыдову Л.А.

Директор                                                       Т.М. Талова